TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HÀ NỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 4098/CT-TTHT

V/v hoàn thuế TNCN.
Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: - Bà Nguyễn Thị Hòa
- Ông Lê Trung Đương
(Địa chỉ: Xóm Xuân Hoành, Xã Giao Xuân, Huyện Giao
Thủy, Tỉnh Nam Định
Mã số thuế: 8305960922)

Cục thuế TP Hà Nội nhận được công văn không số ngày 03/01/2020 của bà Nguyễn Thị
Hòa và ông Lê Trung Đương hỏi về việc hoàn thuế TNCN, Cục Thuế TP Hà Nội có ý kiến như
sau:

Nội dung vướng mắc của bà Nguyễn Thị Hòa và ông Lê Trung Đương đã được Cục Thuế
TP Hà Nội hướng dẫn Chi cục Thuế Huyện Đan Phượng thực hiện tại công văn số 3309/CT-
TTHT ngày 21/01/2020 (đính kèm).

Đề nghị bà Nguyễn Thị Hòa và ông Lê Trung Đương liên hệ Chi cục Thuế Huyện Đan
Phượng để được giải quyết.

Cục Thuế TP Hà Nội thông báo để bà Nguyễn Thị Hòa được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTHT (2).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Trường